CỤC QUẢN LÝ XỬ LÝ VI PHẠM HÀNH CHÍNH

VÀ THEO DÕI THI HÀNH PHÁP LUẬT
HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG VIÊN CHỨC
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số: 45/TB-HĐTDVC
	Hà Nội, ngày 10 tháng 8 năm 2015.

THÔNG BÁO

Về việc trúng tuyển viên chức Trung tâm Thông tin pháp luật

về xử lý vi phạm hành chính và theo dõi thi hành pháp luật năm 2015

Căn cứ Luật Viên chức năm 2010;

Căn cứ Nghị định số 29/2012/NĐ-CP ngày 12/4/2012 của Chính phủ về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức;

Căn cứ Quyết định số 1266/QĐ-BTP ngày 03/6/2014 của Bộ trưởng Bộ Tư pháp quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Cục Quản lý xử lý vi phạm hành chính và theo dõi thi hành pháp luật;

Căn cứ Quyết định số 36/QĐ-QLXLVPHC&TDTHPL ngày 10/8/2015 của Cục trưởng Cục Quản lý xử lý vi phạm hành chính và theo dõi thi hành pháp luật công nhận kết quả trúng tuyển kỳ tuyển dụng viên chức Trung tâm Thông tin pháp luật về xử lý vi phạm hành chính và theo dõi thi hành pháp luật năm 2015.

Hội đồng tuyển dụng viên chức Trung tâm Thông tin pháp luật về xử lý vi phạm hành chính và theo dõi thi hành pháp luật năm 2015 xin thông báo:
1. Danh sách người trúng tuyển kỳ tuyển dụng viên chức Trung tâm Thông tin pháp luật về xử lý vi phạm hành chính và theo dõi thi hành pháp luật năm 2015 (Quyết định số 36/QĐ-QLXLVPHC&TDTHPL ngày 10/8/2015 của Cục trưởng Cục Quản lý xử lý vi phạm hành chính và theo dõi thi hành pháp luật và danh sách kèm theo).

2. Đề nghị các ông/bà có tên trong danh sách trúng tuyển có mặt tại trụ sở Cục Quản lý xử lý vi phạm hành chính và theo dõi thi hành pháp luật, số 58 - 60 Trần Phú, Ba Đình, Hà Nội (Phòng làm việc số 314A, nhà N4) vào hồi 08 giờ 30 ngày 11/8/2015 để nghe phổ biến về việc hoàn tất các thủ tục tuyển dụng viên chức.

Lưu ý: Nếu ông/bà không có mặt theo đúng thời gian nói trên, Trung tâm Thông tin pháp luật về xử lý vi phạm hành chính và theo dõi thi hành pháp luật sẽ xem xét, dành chỉ tiêu đó để tuyển dụng người khác./.
	Nơi nhận:

- Như trên;

- Vụ TCCB (để b/c);

- Cục trưởng (để b/c);

- Lưu: VT TTPL, HĐTD.
	TM. HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG

CHỦ TỊCH

(đã ký)

GIÁM ĐỐC TRUNG TÂM THÔNG TIN

PHÁP LUẬT VỀ XỬ LÝ VI PHẠM HÀNH CHÍNH
VÀ THEO DÕI THI HÀNH PHÁP LUẬT
Lê Thanh Bình

PAGE
2